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TILAA UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton kerran kuussa ilmestyvän uutiskirjeen voit tilata omaan 
sähköpostiisi lähettämällä viestin osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. 
Uutiskirje on myös luettavissa PDF-muodossa osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi 
kohdassa Uutiset. 
 
NYT ON AIKA ILMOITTAUTUA KESÄJUHLILLE
Ilmoittautuminen tämän vuoden Kesäjuhlille eli Karjalaisille Laulujuhlille Helsinkiin päättyy 
maanantaina 17.5. Ilmoittautumislomake on saatavana sähköisenä osoitteessa 
http://www.webropol.com/P.aspx?id=432074&cid=106702995  ja tulostettavana versiona 
osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi/index2.php?pageid=3&aid=33&lang=fi

Majoituskoulumme on Pihlajiston ala-aste, jossa tarjotaan aamu- ja iltapalat. Lounaat ja 
päivällinen ovat Kisahallilla. Koska välimatka koulun ja muiden tapahtumapaikkojen välillä 
on pitkä, ilman omaa bussia olevien kannattaa hankkia Helsingin sisäinen 
joukkoliikennelippu. Yhden vuorokauden pituisia matkalippuja voi varata 
ilmoittautumislomakkeella (varaus on sitova). Ennakkoon varattuihin lippuihin on 
mahdollisesti tulossa pieni alennus. 

Kesäjuhlille kannattaa saapua jo perjantaina, sillä perjantai-iltana kisataan 
perinneolympialaisissa Pihlajiston ala-asteella. Lauantaina saapuvien tulee huomioida, 
että aamuharjoitukset alkavat jo klo 9. Harjoitusten jälkeen ohjelma jatkuu Sammon 
Salaisuuksien parissa Kisahallissa aina klo 17 saakka. Iltaohjelma aloitetaan 
kansantanssikonsertilla Karjalatalolla klo 18. Konsertissa esiintyy muun muassa 
Kevätpäivien kansantanssiluokittelusta valittuja ryhmiä. Loppuilta vierähtää Väinämöisen 
vunukkaöitseissä Pihlajiston ala-asteella. Kesäjuhlien koko ohjelman löydät tapahtuman 
sivuilta osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi/index2.php?pageid=3&aid=33&lang=fi
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KULKUELAULUVIHKO
Kesäjuhlien huipentumana värikäs, juhlapukuinen kulkue kulkee sunnuntaina 
Senaatintorilta Töölön jalkapallostadionille. Näin laulujuhlavuonna haluaisimme kulkueen 
olevan myös laulava kulkue. Rohkaistaksemme teitä laulamaan, julkaisemme 
kulkuelauluvihkon, johon kootaan tuttuja kansanlauluja, joissa on hyvä poljento. 
Ehdotuksia vihkoon tulevista lauluista samoin kuin malleja seurojen omista lauluvihkoista 
voi toimittaa Nuorisoliiton toimistoon Leenalle 19.5. mennessä. 

TASKURAHAA KESÄJUHLILLE
Jos seuranne tai ryhmänne haluaa ansaita hieman ylimääräistä taskurahaa vaikkapa 
Helsingin reissua varten, siihen on oiva mahdollisuus ottamalla myyntiin Nuorisoliiton 
juhlalehteä, Kaheroa. 24-sivuinen aikakauslehti on suurelta osin lasten ja nuorten itse 
tekemä, ja se esittelee monipuolisesti Nuorisoliitossa tapahtuvaa toimintaa. Kustakin 
myydystä lehdestä seuranne saa 5 euron myyntihinnasta 2 euroa itselleen. Lehtiä voi 
noutaa Karjalaisen Nuorisoliiton toimistosta tai Kesäjuhlilla nuorten kansliasta.

ANNA PALAUTETTA KEVÄTPÄIVISTÄ
Kevätpäiviä vietettiin Salossa aurinkoisissa tunnelmissa. Suuri kiitos kaikille osallistujille, 
järjestäjille ja talkoolaisille onnistuneesta tapahtumasta! Tänä vuonna ohjelmassa oli kaksi 
uutta kilpailua. Karjalaisen koreografiakilpailun voitti Pääkaupungin Karjalaisten Nuorten 
Pitko teoksella Järvikatrilli ja Karjalainen kyky 2010 -kilpailun voitti Haminan seudun 
Karjala-seuran Pyhällön isot teoksella Hinapulkka eli Punahilkka karjalaisittain. 
Kansantanssiluokittelun tulokset ovat nähtävillä nettisivuillamme. Palautetta Kevätpäivistä 
voi käydä antamassa osoitteessa http://www.webropol.com/P.aspx?
id=434585&cid=83272854 viimeistään 24.5.  Löytötavaroita (valkoinen lippalakki, musta 
verkkaritakki, pellavainen pyyheliina ja vohvelikankainen hupullinen pyyhe) voi tiedustella 
Nuorisoliiton toimistosta.

LIITTOKOKOUKSEN VALINNAT
Sääntömääräisessä liittokokouksessa valittiin Karjalaisen Nuorisoliiton puheenjohtajaksi 
Outi Mulari ja varapuheenjohtajaksi Aino Romo. Erovuoroisten tilalle hallitukseen valittiin 
Anu Teristö Pääkaupungin Karjalaisista Nuorista (vara Marja Toivonen, PKN), Jenni Ala-
Hemmilä Vääksyn Kansantanssijoista (vara Päivi Korteniemi, Nokian karjalainen 
nuorisoseura), Outi Tiainen Helsingin yliopiston Karjalaisesta Osakunnasta (vara Mari 
Sobott, Hämeenlinnan Karjala-Seura) ja Kirsi Syystö Porin Karjala-Seurasta (vara Satu 
Kirppu, Haminan Karjala-Seura).

LASTEN LIITTOKOKOUS
Ensimmäistä kertaa järjestetyssä lasten liittokokouksessa oli läsnä 23 edustajaa. 
Osallistujat kertoivat mielipiteitään nykyisestä toiminnasta ja antoivat ideoita tulevista 
tapahtumista, tilaisuuksista ja kursseista. Kokouksen tulokset on toimitettu eteenpäin 
hallitukselle. 

KOE JYSKYJÄRVEN PRUASNIEKKA
Lauantaina 28.8. Vienan Karjalan Jyskyjärvelle kerääntyy väkeä ympäri Karjalaa 
viettämään pruasniekka-juhlaa. Kyseessä on juhlapäivä, jolloin kylä täytyy laululla, 
tanssilla ja ilonpidolla. Tämä ainutlaatuinen kokemus on tarjolla juhlavuoden 
Kurppamatkalla Vienan Karjalan Jyskyjärvelle 26.-29.8. Jos olet aina halunnut käydä 
Vienassa, tässä on elämäsi tilaisuus. Matkalle on vielä muutama paikka vapaana, joten 
toimi nopeasti ja varaa omasi Nuorisoliiton toimistosta. 
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KARJALAISEN NUORISOLIITON SYNTYMÄPÄIVÄJUHLA 9.10. 
Karjalainen Nuorisoliitto täyttää tänä vuonna 30 vuotta. Synttäreitä juhlitaan lauantaina 
9.10. Juhlapäivä aloitetaan onnitteluiden vastaanotolla Karjalatalolla. Illalla luvassa on 
gaalaillallinen ravintola Kaisaniemessä, jolloin osallistujia viihdyttää muun muassa 
Rymäkkä. 35 euron hintaisia illalliskortteja voi varata Nuorisoliiton toimistosta sekä 
Kesäjuhlilla nuorten tapahtumakansliasta.

KEKRIPÄIVILLÄ KYYKKÄÄ JA KANSANPERINNETTÄ
Vanhan suomalaisen ajanlaskun mukaan kekri aloitti uuden kalenterivuoden. Loka-
marraskuun taitteeseen osuva sadonkorjuun juhla oli yhteisöllinen tapahtuma, jonka 
kunniaksi valmistettiin monenlaisia herkkuja. Kekrinä otettiin ilo irti arjesta, mässäiltiin, 
juhlittiin ja tehtiin taikoja uuden vuoden menestykseksi. Tänä vuonna vietämme 
Nuorisoliiton Kekripäiviä 30.-31.10 Nurmijärvellä Märkiön leirikeskuksessa. Ohjelmassa on 
kyykkää, melontaa, sadonkorjuuillallinen ja kukaties niitä taikojakin. Osallistumismaksu on 
35 euroa ja ilmoittautuminen päättyy 8.10. 

VIOLA MALMIN MUISTOKIRJA
Viola Malmin muistolle perustettua muistokirjaa pidetään auki toistaiseksi Karjalaisen 
Nuorisoliiton sivuilla. Violan työ kosketti montaa meistä kansantanssikursseilla ja muissa 
yhteyksissä. Toivomme, että Violan tunteneet kävisivät jättämässä muistokirjaan oman 
tervehdyksensä. Viestit toimitetaan omaisille. 

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

KALEVALAN KANKAHILLA
Peruskouluikäisille tarkoitettu Kalevalan kankahilla -sivusto johdattelee ja tutustuttaa 
Kalevalan seikkailuihin, henkilöihin ja miljööseen. Draamatehtävissä eläydytään sankarien 
matkaan ja mietitään, millainen on 2010-luvun Sampo. Sivusto on osoitteessa 
www.kalevalaseura.fi. Sivustolla Kalevalan henkilöt saavat uudenlaisen ilmeen: yleensä 
kuvissa pahoiksi tai pyhiksi tulkitut sankarit, Väinämöinen, Louhi, Joukahainen, Kullervo, 
Aino, Kyllikki ja muut Kalevalan ja Pohjolan henkilöhahmot, näyttäytyvät kuvissa 
hellyttävän inhimillisinä ja ystävällisinä. 

KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
sari.suokas@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4630

Kulttuurituottaja Leena Rintala
leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4619

Uutiskirjeen peruutus sähköpostitse toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi.

http://www.kalevalaseura.fi/

